Antenor Navarro, 496 – Bairro da Prata, CEP 58400 – 520, Campina Grande/PB, inscrita no CNPJ sob o
nº 03.428.338/0001-37, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social da Cooperativa, convoca os seus 23 
(vinte e três) delegados de grupos seccionais, representando os associados que nesta data somam 12.263 (doze mil 
duzentos e sessenta e três), para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada de forma PRESENCIAL
no dia 20 de fevereiro de 2025, na Rua Antenor Navarro, 496 – Bairro da Prata, CEP 58400-520, Campina Grande/PB, 
obedecendo aos seguintes horários e quórum mínimo de instalação, de acordo com o Art.